
 

 

Tel.: +420 220 447 126 (206), e-mail: ubytovani.suz@vscht.cz, www.vscht-suz.cz 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

se sídlem Technická 5, 166 28 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60461373, DIČ: CZ60461373. Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 130197294/0300. 

Adresa pro zasílání veškeré korespondence: VŠCHT Praha – Správa účelových zařízení, K Verneráku 950, 148 00 Praha 4. 

 
CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB 

platný od 1. 1. 2024 

 
areál VŠCHT Praha – K Verneráku 950, 148 00 Praha 4 – Kunratice 

tel.: +420 220 447 126 (206); e-mail: ubytovani.suz@vscht.cz 

 
 

 

  
1)  všechny uvedené ceny jsou v Kč, včetně DPH, bez poplatku z pobytu a bez stravování, 
2) mimosezona: I, II, III, VII, VIII, XI, XII 

sezona:  IV, V, VI, IX, X 
hlavní sezona: 28. 3. 2024 – 1. 4. 2024; 9. 5. 2024 – 20. 5. 2024; 29. 12. 2024 – 1. 1. 2025, 

3) platbu za ubytování lze uhradit též v eurech. Přijímáme pouze bankovky do nominální 

hodnoty 50 €. Rozdíl vracíme v Kč dle aktuálního kurzu ČSOB, 
4) děti do 3 let zdarma bez nároku na lůžko a služby, děti do 10 let sleva 50 %, 
5) apartmán – ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s možností až 2 přistýlek ve 

formě rozkládací pohovky, vybavená kuchyňka, TV, balkon. 

 
 
 

 

 
 
 Praha 9. 10. 2023                                                     Ing. Stanislav Starý 

                    ředitel 

 Pultové ceny 

Cena za 1 osobu a noc při  
obsazení pokoje 

    Mimo sezona    Sezona       Hlavní sezona 

 
1 osobou 

 
730 790 990 

   
2 osobami 

 
490 520 880 

 

  3 osobami 
   

390 420 660 

Apartmán pro 2 osoby  
s možností až 2 přistýlek 

 

2 280 

 

2 700 3 180 


